
PROJENİN ESASLARI 
 

                                   PROJENİN GEREKÇESİ  

                                  Günümüzde manevi değerlerimizin kaybolmaya yüz tutmuş olması, bireyin  ahlaki ve 

toplumsal davranışlarını olumsuz etkilemekte, aile içi iletişimi bozmakta, toplumda yozlaşmalara sebep 
olmaktadır. Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi bu tehlikelerden korumak, öğrencilerimizde milli 
ve manevi değerlere karşı duyarlılık oluşturarak farkındalık yaratmak projenin temelini oluşturmaktadır.  

 Eğitimin, toplumun idealine yönelik değerler sistemini bireylere iletmede önemli rol üstlendiği 
düşüncesi ile “Değerler Eğitimi Projesi” hazırlanmıştır.  

 PROJENİN AMACI  

 Proje, değerlerimizin uğradığı erozyona çözüm arayışının” bir ürünüdür. Çocuklarımızın sağlıklı kişiliğinin 
temel taşlarını oluşturan toplumsal ve evrensel değerleri kazanmalarını ve kişiliklerinin her yönüyle 
gelişmesini sağlamak, öğrencilerimizi toplumsal ve evrensel değerlerle donanmış ve bu değerlerle 
yaşamayı yaşam biçimi haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmek, çeşitli programlar aracılığı ile 
öğrencilerin temel insani özellikleri kazanmasını sağlamak, milli, ahlaki, kültürel ve toplumsal değerlere 
karşı duyarlılık oluşturmak ve onları davranışa dönüştürme konusunda yardımcı olmak ve bu değerlerin 
gelecek nesillere aktarılmasını sağlamaktır.  

 PROJENİN HEDEFLERİ  

 1. Öğrencilere temel insanî değer ve erdemleri kazandırmak, değerlere karşı duyarlılık oluşturmak ve  
onları davranışa dönüştürmek. 2. Akademik bilgi ve gerçek hayatta rehberlik edecek milli ve ahlaki 
değerlerle donatılmış öğrenciler yetiştirmek. 3. Kendi hak ve özgürlüklerinin farkında olmakla birlikte, 
başkalarının haklarına da saygı gösteren, içinde bulunduğu topluma karşı görev ve sorumlulukları 
olduğunu bilen ve kurallara uyan bireyler yetiştirmek. 4. Farklı görüş, düşünce, inanç, anlayış ve kültürel 
değerlere hoşgörü ile bakabilen bireyler yetiştirmek. 5. Fikirlerini rahatça ifade edebilen, yapılan 
eleştirilere açık, araştırmacı ve sorgulayıcı bireyler yetiştirmek. 6. İnsanlığı ilgilendiren sorunlara ve 
çevresine duyarlı vatanını milletini ve bayrağını seven bireyler yetiştirmek. 7. Kendisine ve çevresine 
karşı adil, tutarlı ve dürüst bireyler yetiştirmek. 8. İnsan ilişkilerine değer veren, iletişim becerisine sahip 
bireyler yetiştirmek. 9. Özgüveni yüksek, başarılı, girişimci bireyler yetiştirmek.  

 PROJENİN YASAL DAYANAKLARI  

 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı Okulöncesi Eğitim ve 
İlköğretim kurumları Yönetmeliği Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği   

 PROJENİN KAPSAMI  

Proje, Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî anaokulları, ilkokullar, ortaokullar ve tüm 
ortaöğretim kurumlarını kapsamaktadır.  

  PROJENİN BAŞLAMA TARİHİ VE SÜRECİ:  

 Proje 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı I. Dönemden itibaren uygulanmaya başlayacak olup 2019-2020 

eğitim ve öğretim yılı sonuna kadar sürdürülecektir.   

 


